АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2018г                                                                                                           № 1

с. Лопатино

О списании с баланса  администрации Лопатинского сельсовета  Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области автомобиля УАЗ-22069-04

Руководствуясь  ст.295, ст.296 ГК РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» приказом Министерства финансов Российской Федерации №148 «Об утверждении Инструкции по бюджетному учету», приказом Министерства финансов Российской Федерации «Об утверждении методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств и ст.26 пункт 3, Уставом Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Списать  с баланса администрации Лопатинского сельсовета УАЗ-22069-04, 2006года выпуска, государственный регистрационный знак Р-296 СМ-54, идентификационный номер (VIN) XTT 22069060457097, двигатель УМЗ (модель) №421800-60101623, цвет – белая ночь, балансовой стоимостью 300900руб.( триста тысяч девятьсот рублей) остаточная стоимостью 0,00руб( ноль рублей) в связи с невозможностью дальнейшей эксплуатации и полного износа.
Основание: Акт обследования имущества от  15.01.2018 года.
2. Главе администрации Лопатинского сельсовета Пономаревой Л.К. снять УАЗ-22069-04, с регистрационного учета в МРЭО ГИБДД.
3. Специалисту Квак Н.А. в установленном порядке снять с баланса автомобиль УАЗ-22069-04 ввиду списания и внести изменения в Реестр муниципального имущества администрации  Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
4. Настоящее постановление опубликовать в «Лопатинском вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Лопатинского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета                                                          Л.К.Пономарева

УТВЕРЖДАЮ
            Глава Лопатинского сельсовета
 Татарского района
Новосибирской области
_____________ Л.К.Пономарева

АКТ
обследования имущества

От 15.01.2018 г.

Комиссия в составе:

Председатель: Л.К.Пономарева  - глава Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

Члены комиссии: Пялль Г.В. – специалист   разряда администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области ;
                               Квак Н.А. – специалист 1  разряда администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области ;
                              Никитина Л. В.  -  главный специалист отдела управления недвижимостью администрации Татарского района (по согласованию);
                              Некрасов В.В. главный механик  администрации Татарского района (по согласованию);

произвела осмотр следующего транспортного средства:

	№ п/п
	         Характеристика транспортного средства
	Год выпуска
	Результаты
 осмотра

	 1
	Автомобиль УАЗ-22069-04, государственный регистрационный знак Р-296 СМ-54, идентификационный номер (VIN) XTT 22069060457097, двигатель УМЗ (модель) №421800-60101623, цвет – белая ночь

2006
	Технически неисправен, поражен коррозией, не соответствует требованиям к перевозке пассажиров

и пришла к выводу: вышеуказанный автомобиль списать.

Подписи: ______________ Пономарева Л.К.

                 ______________  Пялль Г.В.

                ______________    Квак Н.А.

                 _____________     Некрасов В.В.